
Uchwała Nr LIII/331/2014 Rady Gminy Ostróda z dnia 23 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia maksymalnej
wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Ostróda w roku budżetowym 2014.

 

Uchwała Nr LIII/331/2014
Rady Gminy Ostróda

z dnia 23 czerwca 2014r
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy
Ostróda w roku budżetowym 2014.

 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit i Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1.Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Ostróda w roku
budżetowym 2014 na kwotę 110.000,- zł (słownie złotych: Sto dziesięć tysięcy).
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 
Data przekazania do publikacji: 26.06.2014r.

Osoba przekazująca: Teresa Ołowska

 

Sporządził/a: Teresa Ołowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 26.06.2014, ostatnia aktualizacja: 26.06.2014, odsłon: 825

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-liii3312014-rady-gminy-ostroda-z-dnia-23-czerwca-2014r-w-sp

rawie-ustalenia-maksymalnej-wysokosci-pozyczek-udzielanych-przez-wojta-gminy-ost-
oda-w-roku-budzetowym-2014

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-liii3312014-rady-gminy-ostroda-z-dnia-23-czerwca-2014r-w-sprawie-ustalenia-maksymalnej-wysokosci-pozyczek-udzielanych-przez-wojta-gminy-ostroda-w-roku-budzetowym-2014
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-liii3312014-rady-gminy-ostroda-z-dnia-23-czerwca-2014r-w-sprawie-ustalenia-maksymalnej-wysokosci-pozyczek-udzielanych-przez-wojta-gminy-ostroda-w-roku-budzetowym-2014
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-liii3312014-rady-gminy-ostroda-z-dnia-23-czerwca-2014r-w-sprawie-ustalenia-maksymalnej-wysokosci-pozyczek-udzielanych-przez-wojta-gminy-ostroda-w-roku-budzetowym-2014

